
Koncert grupy KSU

W najbliższa sobotę (13 sierpnia) czeka nas największe wydarzenie  kulturalne w naszym mieście, jakim
jest coroczny koncert grupy KSU.  Spodziewamy się, że w koncercie uczestniczyć będzie ok. 3 000 tys.
osób.  Jest to impreza masowa, a co za tym idzie - zgodnie z ustawą o  imprezach masowych - czekają
nas pewne obostrzenia i zmiany.

 

 

 

 Na miejsce koncertu, czyli do Parku pod Dębami, wjazd odbywać się  będzie tylko z kierunku od ul. 29
listopada (obok zakładu  fryzjerskiego),  również na odcinku do parkingów obok Hali sportowej  ruch
będzie jednokierunkowy. Możliwy jest także zjazd bezpośrednio z ul.  29 Listopada na parkingi. Z
przejazdu pomiędzy parkingami a garażami  (obok Parku pod Dębami) korzystać będą mogli jedynie
właściciele garaży.  Wyjazd z Parku pod Dębami odbywać się będzie jednokierunkowo na odcinku  wzdłuż
Hali sportowej do ul. 29 Listopada. W dniu koncertu nie będzie  można parkować na boisku szkolnym, a z
racji ograniczonych miejsc  parkingowych obok Hali sportowej prosimy Państwa o pozostawianie 
samochodów na innych parkingach miejskich.  

  Na miejscu imprezy (zgodnie z ustawą o imprezach masowych)  obowiązywać będzie zakaz wnoszenia
alkoholu i napojów w szklanych i  aluminiowych pojemnikach oraz innych niebezpiecznych przedmiotów.
Nad  bezpieczeństwem uczestników czuwać będzie licencjonowana agencja  ochrony, strażacy KP PSP i
OSP oraz ratownicy medyczni. Sobotni koncert rozpoczyna się o godzinie 18:00, wstęp do Parku pod
Dębami możliwy będzie od godziny 16:00.

 informacja: UM Ustrzyki Dolne 

 Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca                                                                                                                                 
portalu                     ustrzyki.pl         nie               ponosi                                                 
odpowiedzialności                 za                treść                                                   komentarzy               
                                      zamieszczanych    przez                               użytkowników.                  Osoby
                                               zamieszczające                                                  wypowiedzi                
                     naruszające      prawo             lub                prawem                                                 
chronione               dobra                 osób                        trzecich     mogą                          ponieść z   
                          tego                     tytułu                                               odpowiedzialność                  
  karną             lub                           cywilną.   
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